РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИrI

АДМИНИСТРАЦИЯ МОЛОКОВСКОГО МУНИЦИIIАЛЬНОГО ОКРУГА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.01.202з J\b 20

п. Молоково

о впесении изменений в
постановление адмицистрации
Молоковского района от 1б.11.202l г. Nir 197
<<Обеспечение правопорядка и безопасности населения
Молоковского муниципального округа на 2022-2027 годы)>

В соответствии с пунктом
Федерации, пунктом 55

179 Бюджетного кодекса
принятия решений о

2 статъи
Порядка

Российской
разработке

муницип€lльных программ, формирования, ре€}лизации и проведения оценки
эффективности ре€Lлизации муниципuLльных шрограмм муниципапьным
образованием Молоковский муниципальный округ, утвержденного
постановлением администрации муниципальный округа от 28.10.2022 года
J\Ъ 2б9, постановляю:

'l. Внести изменения в муниципалъную программу Молоковского
муницип€tльного округа, утверждеЕIryю постановлением администрации
Молоковского района от 16.11.2021 J\Ъ I97 <<Обеспечение правопорядка и
безопасности населениrI Молоковского муницип€tльного округа на 2022-2027
годьD) изложив ее в редакции согласно приложению 1 к настоящему
постановлению.

2. Приложение к муниципа-пьной программе Молоковского
МУНИЦиПЕlлЬноГо округа <Обеспечение правопорядка и безопасности
НаСелеНиrI Молоковского муницип€lпъного округа Еа 2022-2027 годьD)
иЗложить в редакции согласно приложению 2 к настоящему постановлению.
2.Контроль за исполнением постановления возложить на

первого заместителя главы на Зеленцова Ю.Ю.

Глава муниципал Ефименко